В администрацию Октябрьского района г.Гродно

Иванова Ивана Ивановича

зарегистрированного по адресу:

г. Гродно, ул. Кабяка, д.10, кв. 1

(указать место прописки)

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении арендного жилья

Прошу предоставить арендное жилье (2-х комнатную квартиру) по ул.Наполеона Орды, дом № 34 кв.1 моей семье в составе:

__________________________________________________________________

(Ф.И.О. и степень родства)
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

          На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою в
Администрации Октябрьского района г.Гродно с 21.01.2008 г. за №.1111.

    ______________

_______________

        (дата)

         (подпись
*Согласен (а)  на представление по запросу службы «Одно окно» другими государственными органами, иными организациями документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня и моей семьи __________________

                                                                           (подпись)